
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia,
 Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 6 de juny de 2023, del director general 
de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva la llis-
ta provisional de persones admeses per a participar en el 
procés excepcional d’estabilització, pel sistema de con-
curs de mèrits, d’accés al cos superior tècnic de psicope-
dagogia de l’Administració la Generalitat, A1-30, convo-
catòria 29/21. [2023/6454]

RESOLUCIÓN de 6 de junio de 2023, del director gene-
ral de Función Pública, por la cual se eleva a definitiva la 
lista provisional de personas admitidas para participar en 
el proceso excepcional de estabilización, por el sistema de 
concurso de méritos, de acceso al cuerpo superior técnico 
de psicopedagogía de la Administración de la Generalitat, 
A1-30, convocatoria 29/21. [2023/6454]

Mediante la Resolución de 22 de febrero de 2023 (DOGV 9550, 
09.03.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas para participar en el proceso excep-
cional de estabilización, por el sistema de concurso de méritos, de acce-
so al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva la lista provisional de personas admitidas para 

participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de 
concurso de méritos de acceso al cuerpo superior técnico de psicope-
dagogía de la Administración de la Generalitat, A1-30, convocatoria 
29/21, una vez resueltas las reclamaciones y subsanados los defectos. 
La citada lista queda recogida en el anexo.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo, un 

plazo de diez días hábiles para realizar, obligatoriamente, el trámite 
electrónico de autobaremación a través del formulario habilitado en 
el portal de la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/
jveS8XRdl8 (seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se 
deberá cumplimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aque-
llos documentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, 
ajustándose a los previstos en el anexo III de la orden de bases, debida-
mente acreditados. El formulario de autobaremación tiene la considera-
ción de declaración responsable en los términos previstos en el artículo 
69 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya 
constaran en el registro de personal de la Dirección General de Función 
Pública, únicamente será necesario citarlos en el formulario de autoba-
remo, sin aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán 
los méritos alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 

Mitjançant la Resolució de 22 de febrer de 2023 (DOGV 9550, 
09.03.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar 
la llista provisional de persones admeses per a participar en el procés 
excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, d’accés 
al cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 
14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva les llistes provisionals de persones admeses per 

a participar en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema de 
concurs de mèrits, d’accés al cos superior tècnic de psicopedagogia de 
l’Administració la Generalitat, A1-30, convocatòria 29/21, una vegada 
resoltes les reclamacions i esmenats els defectes. La llista esmentada 
queda recollida en l’annex.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex, un termini 

de deu dies hàbils perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic 
d’autobaremació per mitjà del formulari habilitat en el portal de l’Ad-
ministració de la Generalitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 (selec-
cionant convocatòria i presentació autenticada). S’haurà d’emplenar 
degudament el formulari i adjuntar-hi tots els documents acreditatius 
dels mèrits que s’hi declaren, que s’ajustaran als que es preveuen en 
l’annex III de l’ordre de bases, degudament acreditats. El formulari 
d’autobaremació té la consideració de declaració responsable en els 
termes previstos en l’article 69 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre. Si els 
mèrits que s’al·leguen ja consten en el registre de personal de la Direc-
ció General de Funció Pública, únicament serà necessari esmentar-los 
en el formulari d’autobarem, sense aportar els documents corresponents. 
Només es valoraran els mèrits al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 



la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 6 de junio de 2023.– El director general de Función Públi-
ca: David Alfonso Jarque.

Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 6 de juny de 2023.– El director general de Funció Pública: 
David Alfonso Jarque.

ANNEX / ANEXO

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - 
Convocatòria 29/21

Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos  - 
Convocatoria 29/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***0525** AFONSO DE LA VIRGEN LORENA

***8285** ALAMAR BARRACHINA PURIFICACION

***1202** ALBERCA PEREZ SOFIA

***8707** ALCAIDE VERDES MARIA ROSARIO

***5706** ALCINA CAUDET LOURDES PILAR

***6843** ALEGRE SOLER ISABEL MARIA

***7029** ALONSO NAVARRO ANA

***3208** ALVENTOSA TORMO MONTSERRAT

***8737** AMANTE GARCIA CRISTINA

***9461** ARGUDO MATEOS PAULA

***6840** ARNAU ESPINOSA ALBERT

***8589** AROCAS SANCHEZ JOSE

***2043** AZOR VALERO LORENA

***3630** BALAGUER SORIANO MIREIA

***6067** BALLESTER CARAÑANA GLORIA

***5887** BALLESTER PAU MARIA CARMEN

***6810** BARAT BROSETA ANA ISABEL

***4961** BARBERA CEBOLLA JUAN PEDRO

***3443** BARCELO TAMAYO ANA ROSA CARMEN

***4313** BELDA ORIOLA JORGE MIGUEL

***6290** BELENGUER GIMENEZ MARIA DEL LLEDO

***3212** BELLO TORRAS MARIA PALOMA

***1970** BENAVENT MATARREDONA ENRIQUETA

***2669** BLESA PART LUCIA

***2085** BORRAS GINER MARIA TERESA

***6639** BOSCH CAMPS DOLORES DE LA TR

***9417** BUITRAGO JUAN MARIA DOLORES

***6036** BURLO GINER CECILIA ATENEA

***9960** BURSET ATIENZA EVA

***9140** CAMPOS DEL ALCAZAR JOSE

***7876** CANO GARCIA CELIA

***1575** CARDONA GARCIA MARIA DEL CARMEN

***3533** CARPIO DE MARCO PATRICIA

***4260** CARRASCO RICO LAURA

***9091** CELADES NEGRE SONIA

***0730** CHILAR CANALES MARIA CARMEN

***8569** CLEMENTE GARRIGUES MARIA DOLORES

***4808** COLLADO RODRIGUEZ ANA BELEN



***3269** COMPAÑ FELIPE LIDIA

***9074** CORRAL MARTINEZ MARTA

***0434** CORREA GHISAYS PATRICIA MARIA

***9544** CORTINA TEODORO MARIA

***4706** CRESPO DELGADO ELENA

***4499** CRESPO ESCUTIA ANA

***5081** CRESPO MARTIN JUAN

***5882** DASI CARRASCO JULIA

***0556** DE ANDRES ALEIXANDRE CARMELA

***1915** DEL ALCAZAR RICO SILVIA

***8595** DOMENECH BOTELLA ADELA

***5487** DOMENECH RUBIO MARIA CARMEN

***8887** DOMINGUEZ SANCHEZ MARIA ADELA

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL CARMEN

***6195** EVA SANCHEZ EVA MARIA

***4224** FERNANDEZ GUILLEN VERONICA

***3670** FERNANDEZ SEVILA MARIA TERESA

***1439** FERRANDO BAÑULS DELIA

***7297** FERRE FERRE EMILIA

***0275** FERRI RAMIREZ JOANA MARIA

***8946** FITA CABEDO PILAR

***9038** FOLGADO PROSPER MARIA EUGENIA

***9677** FORNES CUEVAS MARIA CRISTINA

***7934** FORTEA SOLER VICTORIA VICENTA

***2385** FUENTES GIMENO JOSE ANGEL

***6541** GAGO ALABAU JORGE ANTONIO

***3822** GAMON SAEZ LETICIA

***6636** GARCIA CUTILLAS CAROLINA

***8837** GARCIA PARDO ANA

***5371** GARCIA PASTOR DELFINA

***4552** GARCIA SANCHEZ CECILIA

***3387** GARCIA SANGROS MARIA SALUD

***0042** GARRIDO MARTINEZ MIRELLA

***5856** GARRIDO MONTAVA MARIA REMEDIOS

***5643** GIMENEZ CABELLO CARLOS

***3478** GIMENEZ GARCIA MARIA DEL ROSARI

***0703** GINES GARCIA MARIA LUZ

***7927** GOMEZ JIMENEZ VERONICA

***3079** GOMEZ LOZANO MARIA CARMEN

***8967** GONZALBO HERRERO LAURA

***7038** GONZALEZ CALATAYUD LAURA

***2093** GONZALEZ GIL DINA

***4526** GONZALEZ PRADAS MONICA

***5524** GUAITA ALGARRA MARIA TERESA

***5144** GUILLO RODES MARIA BEGOÑA

***8289** HERNANDEZ IBAÑEZ ISABEL MARIA

***3020** HERNANDIS BENLLOCH MARIA

***9446** HORCAS PADILLA MAXIMINA

***0317** HUESO TORRES BEATRIZ

***4738** IBAÑEZ FERNANDEZ DE LIS MARIA DOLORES



***3836** INOTO CLOS MARIA AMPARO

***7549** ISUSI MONFORT CRISTINA

***9999** JIMENEZ GOMEZ BLANCA

***5260** JIMENEZ PINA ESTEBAN

***8195** JORQUERA EGEA MARIA ESTHER

***8746** JOVER LLACER SALVADOR

***8277** JUAN GARCIA CARMEN

***8222** JUAN SORIANO VIRGINIA

***9605** LOPEZ DOMINGUEZ YOLANDA

***5802** LOPEZ MARTINEZ CANDELARIA

***9074** LOPEZ PASCUAL FRANCISCO JAVIER

***0257** MACIAN FORNER CARMEN

***8483** MAGAZ DEL CAMPO BEATRIZ

***5397** MANZANO CASAS MARIA DOLORES

***5912** MANZANO TERRADES JUAN IGNACIO

***4833** MARRUENDA SERRANO MARIA VIRTUDES

***1744** MARTI MERCE DESEADA

***9099** MARTINEZ BENEDICTO MARIA ANGELES

***0272** MARTINEZ CERVERON RAUL

***7008** MARTINEZ DIAZ YOLANDA

***2291** MARTINEZ MANJAVACAS LUISA

***0021** MARTINEZ PENALBA ELENA

***8314** MARTINEZ PORRAL ANA MARIA

***2991** MARTINEZ SANCHIS SABINA

***8484** MARTINEZ SUERO PATRICIA

***3607** MAS FERRER DELIA

***5342** MAS PEREZ ZULEMA

***9200** MATA RUIZ MARIA LARA

***2258** MATEOS GARCIA ANA

***7219** MATUTE ESPADA MARINA CONCEPCIO

***2300** MELLADO DIEZ DAVID

***9337** MESEGUER GALVEZ MARIA DEL PILAR

***0218** MESEGUER SEBASTIA YOLANDA

***5562** MIGUEL PERPIÑAN MACARENA

***9352** MIRALLES MARTINEZ MARIA AMPARO

***2787** MIRAVET SORRIBES CONSUELO

***1279** MOLDES OBISPO ALEJANDRA

***0136** MOLINA VIDAL LUIS

***5708** MONERRIS MICO ROSALIA

***4449** MONSALVE GARCIA JUANA

***1747** MONTAGUD RODRIGUEZ ROBERTO

***8421** MONTEAGUDO MAYORDOMO ALICIA

***8478** MONTOLIO BOU MARIA JOSE

***8264** MONZO VANACLOCHA ANA

***3873** MORA FENOLLAR LUCRECIA MARIA

***6116** MORAN PEREGRINA MARIA SHEILA

***9515** MORENO ARANDA ZAIRA

***0450** MORENO CHINCHILLA RAMONA

***4039** MOSCARDO MARTINEZ SUSANA

***5221** NAVARRO ARCE MARIA DE LOS ANG



***8289** NAVARRO GOMEZ AINHOA

***5415** NAVARRO MARZO MARIA LUISA

***9163** NAVARRO MORENO FATIMA

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO

***7257** NIEVES JIMENEZ LAURA

***3124** NOGUERA MOLLA PURIFICACION ISA

***8875** NOTARIO PARDO FRANCISCO

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***1294** ONTAÑON TIMON ELENA

***0613** OÑATE PEREZ MARIA DEL MAR

***8333** ORTEGA CANTERO MARIA STELLA

***5675** ORTEGA GIMENEZ FRANCISCO ANTONI

***7278** PADILLA CHAMORRO RAQUEL

***6018** PALACIOS GONZALEZ MARIA JOSE

***6843** PARALLE LORENTE ELISA MARIA

***0369** PARALLE LORENTE MARIA DE LOS DES

***5118** PAREDES NAVARRO MIGUEL ANGEL

***9596** PARRA BERBEGALL MARIA ANGELES

***7756** PARRAGA SERRANO JUAN FRANCISCO

***9676** PASTOR REIG DORA MARIA

***0442** PATON ESTEBAN MARIA LUISA

***3588** PEPIOL PICOT ALICIA

***2079** PEREA ARROYO MAYRE

***9339** PEREZ HERNANDEZ GLORIA PILAR

***7208** PEREZ TORRO MARIA DEL PILAR

***0579** PINZA CAMPILLOS MARIA JULIANA

***7583** POLO SERRANO MARIA JOSE

***4140** PORCAR CANO ESTER MARIA

***4396** PORRES GONZALEZ VANESA

***0549** PUCHALT GARCIA MARIA JOSE

***8116** PUERTAS CUESTAS MARIA DEL VALLE

***4161** PUERTO BERNUZ ISABEL

***0607** RAMIREZ ESPLUGUES NURIA

***8891** RAMIREZ GOMEZ DANIEL

***8680** RAMIREZ TORTAJADA LAURA

***5945** RAYA DE AMO ANTONIO

***6317** REAL TARREGA JUAN

***9572** RODRIGO CANO FRANCISCO JAVIER

***7537** ROMERO GALAN MARIA

***3546** ROMERO MONIGE MARIA MERCEDES

***8979** ROMERO MUÑOZ CAROLINA

***5115** ROMERO SEGURA RUTH

***6692** RUBIO SAEZ MARIA MERCEDES

***1017** RUIZ MARTINEZ PAU MIQUEL

***0494** SABINA REIG MARIA JOSE

***7273** SAEZ PASCUAL MARIA BEGOÑA

***6342** SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA

***4647** SALVADOR CORTINA TERESA

***5289** SALVI TARONCHER SUSANA

***9599** SANCHEZ CRUZ ANA MARIA



***8095** SANCHEZ MAÑEZ CRISTINA

***6094** SANCHEZ REYES CAYETANO

***1407** SANCHEZ RUFO MARIA DEL PILAR

***5641** SANCHEZ-CUTILLAS GONZALEZ SARA PAULA

***5123** SANCHIS CALATAYUD MARIA VICTORIA

***2720** SANJUAN MARTIN MARIA BELEN

***1685** SANJUAN PEREZ MARIA INMACULADA

***8218** SANTAMARIA GENES BELEN

***9681** SEGRERA TORRES ALBERTO

***1075** SENDRA BORONAT MARIA ISABEL

***8957** SENENT GONZALEZ ROSA CARMEN

***8254** SERRALTA CABRERA GONZALO JESUS

***5617** SERRANO MARTINEZ ADELA LUISA

***1791** SICILIA CANO SILVIA MARIA

***6844** SIERRA PEREZ SUSANA EVELYN

***4077** SIRERA PEREZ ANGELA

***2635** SOBRINO CAMPOS ANA CARMEN

***3178** SOLER CANDELARIA PAULA

***9902** SORIANO MIRA MARIA CARMEN

***1609** TOLDRA ALBERT BEATRIZ

***6676** TORRES MONZON SAUL

***8810** TORRES TONDA NOELIA DEL MAR

***9178** TRONCHONI CRESPO CARMEN

***7261** URIBELARREA SIERRA ELENA

***1343** VALLS TEN ESTHER

***0715** VAZQUEZ SEGURA FELICIDAD

***4658** VENTURA GARCIA MARIA C

***4767** VENTURA MARTINEZ JULIA

***8681** VILLARROYA SEMPER ANTONIO

***4345** VIZCAINO FERNANDEZ ENRIQUE

***4173** ZAFRA PLAZA ANA MARIA

***5697** ZAFRILLA GAY MIRIAM


		2023-06-09T14:42:03+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




